
 

TeliaSonera tarjoaa televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, Baltian maissa, Espanjassa sekä Euraasian kehittyvillä 
markkinoilla, Venäjä ja Turkki mukaan lukien. Tarjoamme Euroopan johtavana toimittajana laadukkaita, maiden rajat 
ylittäviä puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja kokonaan omistamamme kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2007 
TeliaSoneran liikevaihto oli 96 mrd. kruunua, ja joulukuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 114 miljoonaa liittymää 
18 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman ja Helsingin pörsseissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin 
kestävän kehityksen indeksissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa 
kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi. 
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TeliaSonera ja EMT tuovat iPhone 3G:n Viroon 22. elokuuta 
TeliaSonera ja EMT ilmoittivat tänään tuovansa iPhone 3G:n Viroon 22. 
elokuuta. iPhone 3G:ssä kaikki iPhonen mullistavat ominaisuudet yhdistyvät 
kaksi kertaa nopeampaan 3G-tekniikkaan*, sisäänrakennettuihin GPS-
toimintoihin laajennettuja sijaintipohjaisia matkapuhelinpalveluita varten sekä 
iPhone 2.0 -ohjelmistoon, joka sisältää Microsoft Exchange ActiveSync -tuen ja 
jossa toimivat sadat kolmansien osapuolten sovellukset, jotka ovat saatavissa 
uudesta App Storesta. 
 
"iPhone 3G:n lanseeraus on meille jälleen yksi strateginen askel 
mobiililaajakaistamarkkinoiden kehityksessä ja se vahvistaa asemaamme 
Pohjoismaissa ja Baltiassa", sanoo Mobility Services -liiketoiminta-alueen johtaja 
Kenneth Karlberg TeliaSonerasta. "iPhone 3G:n myötä pystymme tarjoamaan 
asiakkaille aivan uudenlaisen tavan vastata yhteyksien, nopeuden ja liikkuvuuden 
tarpeisiin."  
 
"Olen iloinen siitä, että tuomalla iPhonen markkinoille EMT on osoittanut jälleen 
kerran olevansa Viron matkapuhelinmarkkinoiden johtava yritys," sanoo EMT:n 
toimitusjohtaja Valdo Kalm. 
 
iPhone 3G:n hankkimisesta kiinnostuneet asiakkaat saavat uusimmat tiedot 
lanseerauksesta Virossa osoitteessa www.emt.ee/iphone . iPhone 3G tulee saataville 
EMT:n myymälöihin 22.8. 
 
* Perustuu 3G- ja EDGE-testaukseen. Nopeudet vaihtelevat olosuhteiden mukaan. 
 
EMT sekä Elion ja MicroLink kuuluvat Estonian Telecomiin, joka on Viron johtava 
tele- ja IT-konserni. EMT on Viron matkapuhelinmarkkinoiden johtava yritys, jolla on 
paras peitto sekä tunnustusta saaneet tuotekehitys- ja asiakaspalvelutoiminnot. 
Estonian Telecomin suurin osakkeenomistaja 60,12 prosentin osuudella on 
TeliaSonera, Pohjoismaiden ja Baltian johtava matkapuhelin- ja kiinteiden verkkojen 
operaattori. 
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Tulevaisuutta koskevat lausunnot 
Lehdistötiedotteen sisältämät lausunnot, jotka liittyvät tulevaan tilanteeseen tai olosuhteisiin, mukaan lukien tulevat 
suoritukset ja muut trendiennusteet, ovat tulevaisuutta koskevia lausuntoja. Tämä tarkoittaa sitä, että tulevaisuutta 
koskeviin lausuntoihin liittyy riskejä ja epävarmuutta. Ne liittyvät tuleviin tapahtumiin ja niihin vaikuttavat tulevat 
olosuhteet. Ei ole varmuutta siitä, että todelliset tulokset eivät poikkeaisi merkittävästi näiden tulevaisuutta koskevien 
lausuntojen suoraan tai epäsuorasti ilmaisemista tuloksista. Tämä johtuu monista syistä, joista moniin TeliaSonera ei 
voi vaikuttaa. 


